MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DO PROCESSO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Comissão de Assistência Estudantil do Campus Picos – IFPI torna público o resultado do processo
para concessão do Auxílio Temporário, conforme Instrução Normativa nº 01, de 04 de agosto de
2020 PROEX/IFPI, e Edital Nº 05, de 20 de agosto de 2020 DG/IFPI/PICOS.

ESTUDANTES CONTEMPLADOS

Nº NOME Público Alvo

01
ALANNY KESSY SOUSA LEAL

INGRESSANTE 2019.2/2020

02
ALISSON OZEAS DA LUZ

INGRESSANTE 2019.2/2020

03
ANA CLARA DE SOUSA LEAL

INGRESSANTE 2019.2/2020

04
ANA KAROLINY SILVA MOURA

INGRESSANTE 2019.2/2020

05
ANA PAULA DE SOUSA SILVA

INGRESSANTE 2019.2/2020

06
ANALICE DOS SANTOS COÊLHO

INGRESSANTE 2019.2/2020

07
ANATÁLIA YARA ANTUNES

INGRESSANTE 2019.2/2020

08
ANDERSON LUZ SILVA

INGRESSANTE 2019.2/2020

09
ANNA LUÍSA DA COSTA BORGES

INGRESSANTE 2019.2/2020

10
ANTONIA EMILY PEREIRA DOS SANTOS

INGRESSANTE 2019.2/2020

11
ARIELLE BEZERRA FONTES SILVA

INGRESSANTE 2019.2/2020

12
ARTHUR ARAÚJO DE SOUSA

INGRESSANTE 2019.2/2020

13
BIANCA DA SILVA SOUSA

INGRESSANTE 2019.2/2020

14
CARLOS EDUARDO RAMOS SILVA

INGRESSANTE 2019.2/2020

15
DALANNY NOGUEIRA SILVA

INGRESSANTE 2019.2/2020

16
DENILSON DOS SANTOS SILVA

INGRESSANTE 2019.2/2020

17
DIOGO HENRIQUE DE ARAÚJO

INGRESSANTE 2019.2/2020

18
EMANUEL JOSÉ DE MOURA

INGRESSANTE 2019.2/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

19
EMILENY ROCHA LEAL

INGRESSANTE 2019.2/2020

20
ERIELTON LOPES APOLINÁRIO

INGRESSANTE 2019.2/2020

21 ERNANDES SILVA MOURA INGRESSANTE 2019.2/2020

22 ERNANE DE SOUSA VELOSO INGRESSANTE 2019.2/2020

23 ESPIRITO SANTO DE SOUSA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

24 FELIPE FRANCISCO DE JESUS BEZERRA INGRESSANTE 2019.2/2020

25 FRANCIBELDE DA SILVA LIMA INGRESSANTE 2019.2/2020

26 FRANCISCA LORRANY DOS SANTOS LIMA INGRESSANTE 2019.2/2020

27 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

28 FRANCISCO ERIC SANTOS INGRESSANTE 2019.2/2020

29 FRANCISCO MATEUS HOLANDA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

30 FRANSIVAN RAFAEL DE SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

31 GABRIEL DE ABREU SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

32 GABRIELLY MONTEIRO ISIDIO DOS SANTOS INGRESSANTE 2019.2/2020

33 GEAN CARLOS ALVES DE ARAÚJO INGRESSANTE 2019.2/2020

34 GESSICA EUGENIA DO NASCIMENTO COSTA INGRESSANTE 2019.2/2020

35 GREGÓRIO ADÃO DA SILVA ROCHA INGRESSANTE 2019.2/2020

36 IORRANE PACHECO DOS SANTOS MENDES COELHO INGRESSANTE 2019.2/2020

37 JANAYNA BARBOSA DE OLIVEIRA INGRESSANTE 2019.2/2020

38 JANAYRA DE OLIVEIRA SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

39 JOABY LOPES DO NASCIMENTO INGRESSANTE 2019.2/2020

40 JOSE CLEYTON DE SOUSA ROCHA INGRESSANTE 2019.2/2020

41 JOSÉ NATANIEL NETO DE ANDRADE DA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

42 JOSÉ PEDRO EREMITA FILHO INGRESSANTE 2019.2/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

43 JOSÉ RYAN DE LIMA OLIVEIRA INGRESSANTE 2019.2/2020

44 JULYA NAYLA CARVALHO OLIVEIRA INGRESSANTE 2019.2/2020

45 JUSCELIO SILVA SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

46 KAIO CORTEZ SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

47 KAUAN VINÍCIUS LIMA DA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

48 KAUANY LETÍCIA DE LIMA HIPOLITO INGRESSANTE 2019.2/2020

49 KAYLAN JOHNATA ARAÚJO DA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

50 KELLY APARECIDA DE MOURA SALES INGRESSANTE 2019.2/2020

51 KEYLANE DAS GRAÇAS DANIEL INGRESSANTE 2019.2/2020

52 LAIRA FERREIRA LIMA INGRESSANTE 2019.2/2020

53 LARISSA RENATA DE SOUSA CARVALHO INGRESSANTE 2019.2/2020

54 LUCAS DE OLIVEIRA LIMA INGRESSANTE 2019.2/2020

55 LUCAS DOS SANTOS SENA INGRESSANTE 2019.2/2020

56 LUCAS SILVA MOURA INGRESSANTE 2019.2/2020

57 LUIZ HENRIQUE ROCHA DE SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

58 LUIZA PATRÍCIA DA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

59 MARCELO BEN LEVI DE SOUZA MONTEIRO INGRESSANTE 2019.2/2020

60 MARCOS ANTONIO SOUSA CAVALCANTE INGRESSANTE 2019.2/2020

61 MARCOSWIDNEY TEIXEIRA PRIMO INGRESSANTE 2019.2/2020

62 MARIA CLARA SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

63 MARIA DOS REMÉDIOS DA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

64 MARIA EDUARDA CARVALHO ARAÚJO INGRESSANTE 2019.2/2020

65 MARIA FLÁVIA DE ARRUDA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

66 MARIA HELENA CUNHA SANTOS INGRESSANTE 2019.2/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

67 MARIA KAUANNY DE OLIVEIRA CARVALHO INGRESSANTE 2019.2/2020

68 MARIA RIELLY SÁ CARVALHO INGRESSANTE 2019.2/2020

69 MARIA VITÓRIA SANTOS ARAÚJO INGRESSANTE 2019.2/2020

70 MARISA DE SOUSA SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

71 MARTA BEZERRA DA SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

72 MATEUS RODRIGUES DE SOUSA MOURA INGRESSANTE 2019.2/2020

73 MAYKONWILLYAM DE SOUSA FERREIRA INGRESSANTE 2019.2/2020

74 MYRELLE ARRAIS DE OLIVEIRA INGRESSANTE 2019.2/2020

75 OLAVO JOSÉ DA SILVA NETO INGRESSANTE 2019.2/2020

76 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA DIAS INGRESSANTE 2019.2/2020

77 RAMON SOUSA DA CRUZ INGRESSANTE 2019.2/2020

78 RAQUEL KELLY LUZ SILVA INGRESSANTE 2019.2/2020

79 RYAN VITOR RODRIGUES ROCHA INGRESSANTE 2019.2/2020

80 SALVELINA MARIA DE SOUSA INGRESSANTE 2019.2/2020

81 VINICIUS BRUNO ROCHA DE OLIVEIRA INGRESSANTE 2019.2/2020

82
ADÃO FRANCISCO DE CARVALHO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

83
ALANY MARIA ALVES PESSOA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

84
ALDEVAN DA SILVA PAULINO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

85
ALINE DOS SANTOS PEREIRA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

86
ALISSON VINÍCIUS MARQUES DA SILVA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

87
ALYSSON FERREIRA SOUSA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

88
ANA KARENINE DOS SANTOS

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

89
ANDRE SILVA LOPES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

90
BEATRIZ DE SOUSA SILVA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

91
CAIO VINICIUS DA SILVA RODRIGUES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

92
CARLOS LAILSON VELOSO MACÊDO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

93
CARLOS LANDEILSON VELOSO MACÊDO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

94
CLAUDINA MARIA HIPÓLITO FIGUEIREDO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

95
CLAUDINO ALVES DE FIGUEIREDO JÚNIOR

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

96
DANILO DA COSTA LOIOLA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

97
DAVI WILCKER VIEIRA DE ARAÚJO BEZERRA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

98
EDMARQUES SANTOS DE LIMA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

99
ELAINE AUGUSTA DE CARVALHO COSTA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

100
ELIARDO HOLANDA DE MOURA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

101
ELIELSONMACÊDO GOMES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

102
EMILLY DE MOURA CARVALHO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

103
ÉRICK CIPRIANO GONÇALVES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

104
ERIVAN EDSON DOS SANTOS VELOSO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

105 GEOVANA DE SOUSA OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

106 GEOVANNY DA SILVA COSTA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

107 GISLAYNE DA COSTA LUZ LEAL CADASTRO DE RESERVA PAEVS

108 HELEN GONÇALVES CAMINHA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

109 HELLEN DE SOUSA ROCHA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

110 ÍTALO DE ARAÚJO SANTOS CADASTRO DE RESERVA PAEVS

111 JACKSON AQUINO PRIMO CADASTRO DE RESERVA PAEVS

112 JANDERSON DE BRITO SOUSA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

113 JANEIDE MARIA LUZ GONÇALVES CADASTRO DE RESERVA PAEVS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

114 JEAN PEDRO BATISTA SANTOS CADASTRO DE RESERVA PAEVS

115 JOÃO FELIPE ARAÚJO BEZERRA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

116 JOSÉ GELANSON BRITO DE ANDRADE CADASTRO DE RESERVA PAEVS

117 JÚLYS CARVALHO FORTES CADASTRO DE RESERVA PAEVS

118
KAIO FELIPE DA SILVA SOUSA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

119 AMILLY ELLEN DE DEUS BARROS CADASTRO DE RESERVA PAEVS

120 KÉSSIA VITÓRIA BEZERRA SILVA CADASTRO DE RESERVA PAEVS

121
LORRAN EDILSON CARVALHO VIEIRA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

122 LUCAS SOUSA DE MATOS CADASTRO DE RESERVA PAEVS

123
LUCIVANDO DOS SANTOS PEREIRA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

124
MARA VERLÚCIA DA ROCHA SOUSA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

125
MARCOS THIAGO DE ARAUJO ALVES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

126
MARIA BETRIZ ARAÚJO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

127
MARIA CLARA SILVA DE AQUINO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

128
MARIA JESSICA DA SILVA SIMÃO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

129
MARIA KAROLINA DOS SANTOS ARAÚJO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

130
MARIA YASMIM RODRIGUES MOURA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

131
MARIAN KAROLINE DOS SANTOS MEDEIROS

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

132
MARIANA DA SILVA OLIVEIRA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

133
MYLENA SILVA SOUSA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

134
NAGILA LEAL SILVA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

135
NATÁLIA RIBEIRO BARBOSA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

136
NATANAEL ARAÚJO BORGES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

137
PEDRO JOSÉ LEAL

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

138
RANICELIA DOS SANTOS PEREIRA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

139
RAYLA MIRELLE RODRIGUES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

140
REGINA DOS SANTOS SILVA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

141
THAMYRES FERNANDA DA SILVA COSTA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

142
VALÉRIA DA COSTA ARAGÃO

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

143
VITÓRIA DOS SANTOS RODRIGUES

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

144
WALLISON XAVIER SILVA MOURA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

145
WELLISON ESDRA DA SILVA ALMEIDA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

146
WEMERSON PATRICK DE LIMA SILVA

CADASTRO DE RESERVA PAEVS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01
ADNARA IDALINA DE SOUSA
BEZERRA

MATRÍCULA IRREGULAR, NÃO CONFERE COMMATRÍCULA
APRESENTADA NO EDITAL Nº 05/2020

02 ALEX DE SOUSA BARROS ESTUDANTE JÁ ATENDIDO POR BENEFÍCIO ORIUNDO DA
POLAE ( BENEFÍCIO EVENTUAL)

03 ALINE ROSA VELOSO DE SOUSA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

04 ANA JÚLIA VIEIRA DE MOURA
SANTOS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

05 ANNE KAROLINE ALMONDES
SANTOS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

06 ANTONIO MICAEL ANDRADE
SANTOS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº
05/2020

07 ARMANDO DA SILVA
GONÇALVES TOMÉ

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

08 BRUNO GUILHERME DA SILVA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

09 DHULIA CRISTINA DA SILVA
SANTOS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

10 DIEGO VIEIRA DA ROCHA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

11 DYECSON SILVA LEAL NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

12 EDUARDA CAROLINE OLIVEIRA
NASCIMENTO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

13 EMANUEL BRUNO SILVA MATOS NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

14 ENZO RODRIGUES DA SILVA
ARRAIS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

15 ERICKSON BRUNOMIRANDA
PEREIRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

16

ERIKA RODRIGUES ALVES

MATRÍCULA IRREGULAR, NÃO CONFERE COMMATRÍCULA
APRESENTADA NO EDITAL Nº 05/2020

17 FRANCISCO ANTONIO DE
MOURA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

18 FRANCISCO DE ASSIS DANTAS
DA SILVA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

19 GENILSON DAMASCENO ROCHA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

20 GESIEL FRANCISCO DE
ALMONDES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

21 GILBERTO FRANCISCO DA SILVA
JUNIOR

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

22 HIAGGO VICTOR RIBEIRO
FEITOSA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

23 INARA DELMONDES DE MATOS NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

24 INGRID ALVES DE OLIVEIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

25 ISABEL SOUSA SILVA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

26 ISABELLY CRISTINA CABRAL NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

27 ISAQUIEL LOPES DA SILVA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

28 JAMES CARVALHO FORTES NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

29 JANIELE DA VERA SOUSA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

30 JAQUELINE ARAÚJO NUNES NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

31 JEFERSON RODRIGUES DA SILVA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

32 JEFFERSON DE ABREU ARAÚJO NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

33 JÉSSICA RODRIGUES DE SOUSA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

34 JIRLANDE DE JESUS LUZ ESTUDANTE JÁ É ATENDIDA POR BENEFÍCIO ORIUNDO DA
POLAE ( BENEFÍCIO EVENTUAL)

35 JOÃO ELOI DA SILVA NETO NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

36 JONATHAN RODRIGUES PEREIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

37 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA
GOMES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

38 JOSÉ ITALO FREITAS ALVES NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

39 JUAN PABLO DE MOURA
CUSTODIO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

40 KAYKY BERNARDES ÁVILA DA
SILVA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

41 KÉSSIA DA SILVA CORREIA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

42 LARISSA MARIA FERREIRA DE
AQUINO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

43 LAYSA MORA FERREIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

44 LUCAS ALVES DE LIMA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

45 MANOEL GUILHERME BORGES
DA SILVA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

46 MARCELO PINHEIRO FERREIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

47 MARCUS GUILHERME BARROS
DA SILVA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

48 MARIA CONCEIÇÃO SILVA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

49 MARIA EDUARDA LUZ BARROS NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

50 MARIA IVETE DE SOUSA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

51 MARIA KAILLY DO NASCIMENTO
MOURA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

52 MARIA KAROLAINE DE ALENCAR NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

53 MARIA LAYANE LEAL DOS
SANTOS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

54 MARIA SAMARA VELOSO NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

55 MARIA SONARIA DOS SANTOS
VELOSO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

56 MARINA ALICE DE SOUSA
ARAÚJO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

57 MARTA CRISTINA DE JESUS
BEZERRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

58 MAYCON GONÇALVES PEREIRA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

59 MICHELLE ANÍSIA DOS SANTOS
SOUSA BEZERRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

60 MIKAELY DO NASCIMENTO
LOPES DE SOUSA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

61 MOISÉS DE ALMEIDA
CERQUEIRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

62
NICIELLY FERNANDES DE SOUSA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

63
NIVIA DE MOURA ARAÚJO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

64
PABLO DE MOURA CUSTODIO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

65
PALOMA LEAL NOBRE

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

66
PEDRO HENRIQUE MOURA LUZ

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

67 PEDRO LUCAS DE LIMA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

68
RAFAELY MARIA DE CARVALHO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

REIS
69

RAÍ DAMASIO LEAL
NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

70 RAMON JOSÉ NORONHA
GONÇALVES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

71 REGILENE MARIA DA COSTA NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

72 RITA DE CÁSSIA DE SOUSA
CARVALHO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

73 RITA DE KASSIA CATARINO
COSTA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

74
RONYLSON DE SOUSA BORGES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

75 RYAN CARLOS BORGES DE
MOURA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

76
SABRINA LOPES PEREIRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

77
SAMARA DA COSTA OLIVEIRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

78
SAMUEL ARAÚJO RODRIGUES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

79 SERLANGE DOS SANTOS
RODRIGUES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

80
STEPHANIO DA SILVA LOPES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

81 SUYANNE MYRLLA SILVA DO
NASCIMENTO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

82 TAUANY DA SILVA HOLANDA
LOPES

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

83
TCHESLEY DE MOURA LIMA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

84
TERESA CRISTINA MATOS SILVA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

85 THIAGO VENICIUS DE FRANÇA
BEZERRA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

86
TIAGO RODRIGUES LEAL

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

87
VANESSA ALVES DE PAULO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

88
VANESSA FERREIRA DA SILVA

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

89 VICTOR HUGO PALHARES DE
ARAÚJO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

90
VITORIA LETICIA DOS ANJOS

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

91 VITÓRIA MARIA BATISTA
PINHEIRO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

92
WANDIRSON JOÃO DE BRITO

NÃO ATENDE AO ITEM 1. PÚBLICO ALVO, EDITAL Nº 05/2020

Picos-PI, 11 de setembro de 2020.

ELISBERTO FRANCISCO LUZ
DIRETOR GERAL DO CAMPUS PICOS

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
IFPI Campus Picos